
 

Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží 

pouze názory autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv využití informací obsažených v 

této publikaci. 

 

  ON-CALL 

PROJEKT  

ZPRAVODAJ 4 

Pro konsorcium projektu to byly velmi rušné 

měsíce. Partnerství se už blíží závěrečné fázi 

projektu ON-CALL! 

 

Pandemická situace v Evropě významně ovlivnila 

aktivity projektu ON-CALL. Projekt byl 

prodloužen do února 2021, aby partneři mohli 

realizovat aktivity spojené s projektem. Někteří 

partneři museli provádět pilotní činnosti a 

multiplikační akce v online podobě, zatímco jiní 

partneři byli schopni organizovat je prezenčně. 

Kvůli pandemii mělo závěrečné setkání původně 

plánované v Belfastu virtuální podobu. 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÉ AKTIVITY 

V posledních měsících partneři budou 

realizovat: 

• Pilotování IO1 a IO2 v každé 

partnerské zemi na místní úrovni (tváří 

v tvář nebo virtuální forma) 

• Multiplikační akce v každé partnerské 

zemi (tváří v tvář nebo virtuální forma) 

• Závěrečné setkání partnerů online dne 

27. listopadu 

• Aktivity související se šířením výstupů 

projektu. 

VÍTEJTE VE ČTVRTÉM 

ZPRAVODAJI PROJEKTU 

ERASMUS+ ON-CALL!      

Prosinec, 2020 



 

Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží 

pouze názory autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv využití informací obsažených v 

této publikaci. 

 

 

 

[Type a quote from the document or the summary 

of an interesting point. You can position the text 

box anywhere in the document. Use the Drawing 

Tools tab to change the formatting of the pull 

quote text box.] 

Jaký užitek můžete mít z 

projektových výstupů? 

Všechny výstupy projektu jsou k dispozici na 

našich webových stránkách. Co tam najdete? 

 

• IO1: RODINNÍ ZDRAVOTNÍ PORADCI: Školící 

program pro rozvíjení potřebných dovedností a 

kompetencí pro práci rodinných zdravotních 

poradců. 

• IO2: ÚVODNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM: 

Výcvikový program určený pedagogům dospělých, 

jehož cílem je podpořit realizaci osnov „Laičtí 

rodinní zdravotní poradci“. 

• IO3: ONLINE ZDROJE VÝUKY PRO ZDRAVOTNÍ 

PORADCE: Sada nástrojů obsahuje 36 online 

výukových zdrojů. 

• IO4: ONLINE VZDĚLÁVACÍ PORTÁL: Prostředí e-

portálu poskytuje okamžitý přístup k celé sadě 

učebních zdrojů vyvinutých v projektu ON-CALL. 

 

Zveme vás k návštěvě našich webových stránek, 

vytvoření účtu a využítí produktů naší dvouleté 

činnosti! 

 

O ČEM JE 

PROJEKT ON 

CALL? 

PROJEKT ON-CALL pomáhá lidem, kteří nemají 

přístup ke zdravotní péči nebo kteří nejsou 

schopni porozumět zdravotním informacím. 

Projekt pomáhá znevýhodněným lidem rozvíjet 

dovednosti v oblasti zdravotní gramotnosti 

nezbytné k tomu, aby se mohli informovaně 

rozhodovat a žít zdravý život. 

Naším cílem je odstraňovat zdravotní 

negramotnost a umožnit bezproblémový přístup 

ke zdravotní péči všem lidem, i těm, kteří čelí 

růrným bariérám, například jazykové bariéře.  

KDE NÁS 

NAJDETE? 

http://oncall.eu  

 

http://www.facebook.com/ 

OnCallProject/ 

Podívejte se, jak Vám můžeme být 

užiteční! 
 

Projekt ON-CALL se chýlí ke konci, ale vyvinuté 

zdroje budou stále k dispozici zdarma na 

našem webu. 

Rádi bychom vám všem poděkovali za to, že 

jste s námi a že nás podporujete během všech 

kroků tohoto projektu. Pokud máte zájem o 

další spolupráci, zůstaňte v kontaktu s místním 

partnerem projektu ON-CALL, abyste byli 

informováni o podobných iniciativách v 

budoucnu. 

 

Děkujeme za pozornost a 

spolupráci! 

 


